
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

. 2021 п.г.т. Мотыгино №

О внесении изменений в Методику расчета размера расходов

образования Мотыгинский район, предоставленным в аренду или наем 
утвержденную постановлением администрации Мотыгинского района от
21.02.2019 г. №73-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
23.05.2006 № 306 «Об утверждении Правил установления и определения 
нормативов потребления коммунальных услуг», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении 
Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному 
фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику расчета размера расходов за пользование 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, предоставленным в аренду или наем (далее - Методика), 
утвержденную постановлением администрации Мотыгинского района от
21.02.2019 г. № 73-п следующие изменения:

1.1. В п. 4. Методики слова «муниципальное казенное учреждение 
«Служба земельно-имущественных отношений Мотыгинского района»» 
заменить словами «администрация Мотыгинского района»».

1.2. Абзац 4 п. 7.1. Методики изложить в следующей редакции:
«Pi - размер суммы возмещения услуг по вывозу твердых 

коммунальных отходов и жидких коммунальных отходов рассчитанный в 
соответствии с пунктом 7. настоящего постановления;».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

распространяет свое действия на правоотношения возникшие с 01.03.2021 
года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального 
образования Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского райе Е.П. Г абрат

за пользование муниципальным имуществом муниципального

Поволоцкий Петр Владимирович 8(391-41)22525


